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WhatsApp
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WhatsApp'a Gelecek Yapay Zekâ Destekli Sohbet 
Botu "Meta AI"Geniş Çapta Test Edilmeye Başlandı

• Meta, yeni sanal asistanını daha fazla WhatsApp 
kullanıcısıyla test etmeye başladı. Bazı ülkelerdeki 
WhatsApp kullanıcıları, Meta AI'ı görmeye 
başladılar. Buradan, özelliğin çok yakında küresel 
çapta kullanılabilir hâle gelebileceği çıkarımında 
bulunuluyor. 

• Meta AI, WhatsApp'ta yeni bir sohbet olarak 
karşımıza çıkacak. Buraya dokunan kullanıcı, yapay 
zekâya istediği bir şeyi sorabilecek. Llama isimli 
yapay zekâ dil modelini kullanan Meta AI'a, 
WhatsApp sohbet sayfasındaki arama bölümü 
üzerinden de ulaşılabilecek.

https://wabetainfo.com/meta-starts-limited-testing-of-meta-ai-on-whatsapp-in-different-countries/


Instagram
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Instagram’da Geriye Dönük Gönderi Paylaşılabilecek

• Instagram, geçmiş bir tarihte gönderi 
paylaşılmasını sağlayacak bir özelliği test etmeye 
başladı. Buna ek olarak Spins ismi verilen, 
başkalarının Reels videolarının sesini ve metnini 
değiştirmenizi sağlayacak farklı bir özellik üzerinde 
de çalışılıyor.

• Bu yeni aracın ne yapacağı konusunda resmî bir 
bilgi bulunmuyor ancak geçmiş bir tarihte gönderi 
paylaşılmasını sağlayacağı tahmin ediliyor. 

https://twitter.com/alex193a/status/1768326979395154007?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1768326979395154007%7Ctwgr%5Edab72af7ce0a5a16c29a59bf7a491e191f828679%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2F
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Yerli Haberler



Instagram Threads
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Threads, Türkiye’den Çekiliyor

• Meta Platforms, Threads uygulamasını Türkiye'de 
29 Nisan Pazartesi'den itibaren kapatacağını 
açıkladı. Şirket açıklamasında Rekabet Kurumu'nun 
geçici tedbir uygulaması kararına uygun şekilde 
uygulamanın geçici olarak kapatılacağını duyurdu.

• Rekabet Kurumu, geçen ay Meta Platforms 
hakkında yürüttüğü soruşturmada günlük 4.8 
milyon TL idari para cezası kararı vermiş ve 
Instagram ile Threads arasındaki veri aktarım 
mekanizması neticesinde oluşabilecek veri 
birleştirme davranışının engellenmesi yönünde 
geçici tedbir uygulanmasına karar vermişti. 

• Açıklamada, bu durumdan Facebook, Instagram, 
Whatsapp ya da Türkiye'de hizmet veren başka bir 
Meta uygulamasının etkilenmeyeceği de belirtildi.

https://help.instagram.com/714235914122776


Diğer
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İstanbul Havalimanı, Elektriğini Güneşten Karşılayan 
Dünyanın İlk Havalimanı Olacak

• İstanbul Havalimanı’nın elektriğinin güneş 
enerjisinden karşılanması için İGA Havalimanı 
İşletmesi AŞ tarafından Eskişehir’e güneş enerjisi 
santrali kuruluyor. 

• Yaklaşık 3 milyon metrekare alana 199,32 MW 
(megavat) gücünde 439 bin adet PV panel 
kurulumu yapılacak. Yıllık 340 milyon kilovatsaat 
elektrik üretilecek ve böylelikle İstanbul Havalimanı, 
tükettiği elektriğin tamamını güneş enerjisinden 
sağlayan dünyadaki ilk havalimanı unvanına sahip 
olacak. 

• Eskişehir GES projesi için 212 milyon Euro yatırım 
yapılacak. Kurulum çalışmalarının bu yılın sonunda 
başlaması planlanıyor.

https://www.donanimhaber.com/istanbul-havalimani-elektrigini-gunesten-karsilayacak--176155
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Önemli Gelişmeler



Instagram
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Instagram Notlar Artık Profillerde de Gözükecek

• Instagram, durum paylaşımı yapılmasına olanak 
tanıyan Notlar özelliğine önemli bir güncelleme 
getireceğini duyurdu. Artık Notlar, sadece 
DM’lerde değil, profiller üzerinden de 
görülebilecek.

• Profillere eklenecek notlar henüz herkese açık 
değil. Instagram, yakın zamanda geniş çapta 
sunulacağını belirtiyor.

https://www.socialmediatoday.com/news/instagram-confirms-profile-notes-are-coming-to-all-users/713009/


X
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Premium X Kullanıcıları Artık Mavi Tiklerini 
Gizleyemeyecek

• X (Twitter), Premium kullanıcıların mavi onay 
işaretini gizleme özelliğini kaldırıyor. Yakın 
zamanda mavi onay işaretli bazı kullanıcılara gelen 
bildirim ile özelliğin kaldırılacağı duyuruldu.

• X platformu, geçen yaz mavi onay işaretini 
göstermek istemeyen kullanıcılar için gizleme 
özelliğini devreye sokmuştu. Şimdi ise bu özellik 
kaldırılıyor. X'in neden böyle bir değişikliğe gittiği 
ve ne zaman bütün kullanıcılara uygulanacağı ise 
henüz belli değil.

https://www.donanimhaber.com/harici-baglanti?url=https%253a%252f%252fwww.theverge.com%252f2024%252f4%252f11%252f24127906%252fx-premium-users-can-no-longer-hide-their-blue-checks


TikTok

11

TikTok, Instagram'a rakip uygulama geliştiriyor: 
TikTok Notes

• TikTok, ABD’de ve Avrupa’da yasaklanma 
tehlikesiyle karşı karşıya olsa da görünüşe göre 
Instagram'a rakip olabilecek yeni bir fotoğraf 
paylaşım uygulaması geliştiriyor.

• "TikTok Notes" adını taşıyan bu uygulama, 
kullanıcıların fotoğraflar paylaşabilecekleri yeni bir 
platform sunacak. 

• Bu uygulamaya dair ilk görüntüler ise bizzat 
TikTok’un kullanıcılarına gönderdiği bildirimde 
ortaya çıktı. Platform, ilgili bildirimde TikTok 
Notes adlı fotoğraf gönderileri için yeni bir 
uygulama başlattığını söylüyor.

https://www.donanimhaber.com/harici-baglanti?url=https%253a%252f%252fwww.theverge.com%252f2024%252f4%252f8%252f24124595%252ftiktok-notes-instagram-rival-app-launch


Google
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Google, Tüm Konum Uygulamalarını Tek Bir Yerde 
Toplayacak Bir Hizmet Üstünde Çalışıyor

• Konum servisleri üzerine sıkı bir şekilde çalıştığı 
bilinen Google, farklı konum servislerini tek 
sayfada toplayacak bir özellik üzerinde çalışıyor.

• Google Konum Paylaşımı (Google Location 
Sharing) isimli bu hizmet; Google Maps, Google 
Find My Device ve Personal Safety’nin dahil 
olduğu 6 uygulamadan bilgi çekiyor. 

• Söz konusu özellik sayesinde kullanıcılar aktif 
olarak konum kullanan uygulamaları tek bir 
yerden görebilecek.

https://piunikaweb.com/2024/04/13/google-location-sharing-revamp/


Google
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Gmail, Yapay Zekâ ile Uzun E-Postaları ‘Özetleyecek’

• Google, yapay zekâ tarafında tıpkı Microsoft gibi 
bir yol izliyor ve elindeki yapay zekâ modelini kendi 
hizmetlerine uyarlıyor. Microsoft, bunu Copilot 
vasıtasıyla yaparken Google, kendi yapay zekâ 
modeli Gemini ile diğer hizmetlerini güçlendiriyor. 
Şimdi de sıra, Gmail’e gelmiş durumda.

• Gmail uygulamasının v2024.03.31.621006929 
sürümünde rastlanılan bu özellik, e-postaların konu 
kısmının hemen altında görünecek olan “Bu 
e-postayı özetle“ butonuyla çalışacak. Gemini 
yapay zekâ modelinden faydalanan özellik 
sayesinde kullanıcı, butona basar basmaz söz 
konusu e-postanın kısa bir özetini görecek.

https://twitter.com/AssembleDebug/status/1776197309560463477


Google
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Gmail, Outlook E-Postalarını Engellemeye Başladı

• Gmail’in bazı Outlook e-postalarını engellediğine 
ve spam olarak işaretlediğine dair raporlara ek 
olarak, Microsoft da bazı Outlook.com 
kullanıcılarının Gmail hesaplarına e-posta 
göndermeye çalışırken e-postalarının engellenmesi 
ve spam olarak işaretlenmesiyle ilgili sorunlar 
yaşadığını doğruladı.

• Microsoft, kullanıcıların ana hesaplarına 
Outlook.com takma adı ekleyerek bu sorunu 
çözebileceklerini söylüyor. Gmail’in niçin böyle bir 
aksiyon aldığı ise henüz bilinmiyor.

https://www.donanimhaber.com/harici-baglanti?url=https%253a%252f%252fwww.androidpolice.com%252fgoogle-gmail-flagging-microsoft-outlook-emails-spam%252f


YouTube
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YouTube’un Yeni Tasarımı Test Ediliyor

• YouTube web sitesinin tasarımı yıllar içinde 
güncellenmiş olsa da, uzun süredir köklü bir 
değişiklik yapılmadı. Ancak popüler video paylaşım 
platformu son günlerde, birçok öğeyi kenar 
çubuğuna taşıyan radikal bir değişikliği test etmeye 
başladı. Şimdilik sadece belirli kullanıcılar 
görebiliyor.

• Yeni tasarımda video oynatıcısının altında yer alan 
video başlığı, açıklaması, kanal ismi, beğeni sayısı, 
paylaşım ve yorumlar gibi öğeler ekranın sağ 
tarafına taşındığı, daha önce video açıklamasının 
olduğu yere ise eskisinden çok daha büyük ve 
belirgin şekilde önerilen videolar yerleştirildiği 
görülüyor.

https://www.donanimhaber.com/harici-baglanti?url=https%253a%252f%252f9to5google.com%252f2024%252f04%252f11%252fyoutube-sidebar-redesign-test%252f


WhatsApp
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WhatsApp'a Yapay Zekâ Destekli Fotoğraf Düzenleme 
Aracı Geliyor! 

• Meta’nın WhatsApp’ta kullanıcıları çok sevindirecek 
bir özellik üzerinde çalıştığı ortaya çıktı. Yeni yapay 
zekâ özelliği fotoğraf düzenlemeye yarıyor. Özellik, 
WABetaInfo tarafından uygulamanın Android 
versiyonunun 2.24.713 kodlu beta sürümünde 
keşfedildi.

• WABetaInfo, yeni yapay zekâ aracının ne 
sunacağını gözler önüne seren bir ekran görüntüsü 
paylaştı. Görüntüden, özelliğin fotoğraf 
gönderirken çıkan düzenleme ekranı üzerinden 
kullanılabileceği ve 3 ayrı seçenek sunacağı 
görülüyor.

https://wabetainfo.com/whatsapp-beta-for-android-2-24-7-13-whats-new/


WhatsApp
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WhatsApp, Sesli Mesajları Metne Dönüştürüp 
Altyazı Olarak Gösterecek 

• WhatsApp'ın "2.24.7.8" kodlu Android beta 
sürümünde, sesli mesajları metinlere 
dönüştüren bir özellik tespit edildi. Bu özellik ilk 
kez geçtiğimiz yıl görünmüş ancak sonradan 
ortadan kaybolmuştu. 

•  Android beta sürüm, sesli mesajları metinlere 
dönüştürme özelliğini yeniden ortaya çıkardı. 
Henüz geliştirme aşamasında olan özelliğin 
geçmişteki gibi kaybolup kaybolmayacağı 
bilinmiyor.

https://wabetainfo.com/whatsapp-beta-for-android-2-24-7-8-whats-new/


WhatsApp
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WhatsApp'a Kişiler İçin Not Oluşturulmasını 
Sağlayacak Bir Özellik Geliyor 

• WhatsApp'ın yeni bir özellik üzerinde çalıştığı 
ortaya çıktı. Uygulamanın "2.24.9.12" kodlu 
Android beta sürümünde tespit edilen bu özellik, 
rehberde kayıtlı olan kişiler için notlar 
oluşturulmasını sağlayacak.

• WhatsApp'ın yeni özelliği, oldukça basit bir çalışma 
mantığına sahip olacak. "Kişi Bilgisi" bölümüne 
eklenecek not bölümü, buraya o kişi ile ilgili bilgiler 
yazılmasını sağlayacak. Kişiyle ilgili oluşturulan not, 
karşı tarafa bildirilmeyecek.

https://wabetainfo.com/whatsapp-for-ios-24-7-75-whats-new/


AI
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Yapay Zeka İle Oluşturulan İlk Kısa Filmin Fragmanı 
Yayınlandı

• İnsanlık tarihinin yapay zeka tarafından yaratılan ilk 
kısa filminin fragmanı YouTube'da yayınlandı.

• Next Stop Paris adlı romantik komedi, Çinli TCL 
şirketi tarafından duyuruldu. Film, Paris'e giden bir 
trende tanışan ve aşık olan iki genci anlatıyor. Ana 
karakterin adı Claire. Arkadaşının ise sadece 
"zayıflıklarını asla göstermeyen karanlık ve gizemli 
bir adam" olduğu biliniyor.

https://youtu.be/KhQnnISdDIU
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Teşekkürler… 


